
BAR SAN MARTINO

CAFFETTERIA

CAFFE ESPRESSO

1,50€

1,50€

CAFFE CORRETTO

LATTE

1,80€

1,80€

1,30€

1,30€

3,50€

1,80€

1,30€

1,50€

3€

CIOCCOLATA CON PANNA

2,50€

2,50€

BRIOCHE

BRIOCHES 1,30€

1,50€BRIOCHE VEGANA

BRIOCHE INTEGRALE 1,50€

BARCHETTE 2,20€

MUFFINS 1,80€

CAFFE DECAFFEINATO

CAFFE AMERICANO

ORZO/GINSENG PICCOLO

ORZO/GINSENG GRANDE

CAPPUCCINO

CAPPUCCINO SOIA

LATTE MACCHIATO

MOKACCINO

MAROCCHINO

CIOCCOLATA

THE CALDO

TISANE

1,20€

1,60€

1,80€

CROSTATINE 2€

0,80€PICCOLA PASTICCERIA

SPREMUTA D’ARANCIA 3,50€

SPREMUTA DI POMPELMO 3,50€

SUCCHI DI FRUTTA 2,50€



BAR SAN MARTINO

PANINI PIADINE

SUPER COTTO5€ 6€

5€
6€

5€
6€

GUNNY
SALTINBOCCA

RAINBOW
NORVEGESE

Prosciutto cotto, provola, insalata, pomodori,
maionese

Prosciutto cotto, formaggio erdamer

Prosciutto crudo, mozzarella, salsa di
pomodori secchi

Pancetta, provola affumicata

Bresaola, rucola, grana, salsa rosa 
Salmone affumicato, crema spalmabile,
rucola

FOCACCE BRUSCHETTE

CLASSICA  CLASSICA5€ 5€

5€ 5€

5€

5€

5€

SVIZZERA CALABRESE

MONTANARA

TOAST MAXI

MARINARA

Prosciutto cotto, fontina, pomodoro, insalata Pomodoro, basilico, olio evo, sale

Prosciutto crudo, emmental, maionese,
pomodoro, rucola

Pomodoro, basilico, sale, olio evo, mozzarella,
aglio e peperoncino

Speck, scamorza, patè, olive, funghi porcini

Prosciutto cotto, formaggio erdammer

Pomodoro, origano, sale, olio evo, tonno e
cipolla di tropea



BAR SAN MARTINO

PIATTI FREDDI BEVANDE

VALTELLINA ACQUA5€ 1€

5€
2,50€

3€
CAPRESE

BIBITE IN LATTINA

REDBULL

Bresaola, rucola, grana, olio evo 0,50 cl

Mozzarella buffalo/vaccino, pomodoro,
basilico, olio evo, sale

INSALATE BIRRE

GRECA HEINEKEN7€ 4€

7€

7€

7€

ESOTICA

BECK’S

CONTADINA

GENTILE

CORONA

Insalata, olive, feta, origano, olio evo, sale,
cetrioli, pomodori, salsa yogurt

Insalata, tonno, olive, avocado, olio evo, sale

Insalata, pollo, pomodori, carote, mozzarella,
ciliegino, basilico

Insalata, noci, pera, grana, emmental

TONICA

LIMONATA/CEDRATA

3€

3€

ICHNUSA

RAFFO

ARTIGIANALI

FORST O ALCOL

CORONA O ALCOL

RADLER

PERONI SENZA GLUTINE

ICHNUSA NON FILTRATA

SAN MIGUEL

4€

4€

4,50€

4€

4€

DA 5€

4€

4€

5€

5€

4,50€

10€TAGLIERE
Salumi e formaggi



BAR SAN MARTINO

APERITIVI CLASSICI

PROSECCO

5€

8€

CALICE VINO BIANCO/ROSSO

CAIPIRISSIMA

8€

10€

5€

7€

7€

10€

8€

8€

7€

DARK MOJITO

5€

8€

LONDON MULE

8€

10€

MONTE MULE

7€

DA 8€

APERITIVI SPECIALI

LONG ISLAND 12€

10€METROPOLITAN

MARGARITA 10€

GENTIAN NEGRONI 12€

PINA COLADA 12€

SPRITZ

SPRITZ SPECIAL

AMERICANO

NEGRONI

NEGRONI SBAGLIATO

HOLD FASHONED

CAIPIROSKA

BOULEVARDIER

CUBOTTO

MOJITO

HUGO

MOSCOW MULE

SEX ON THE BEACH

CUBA LIBRE

GIN LEMON/TONIC

5€

8€

8€

8€



BAR SAN MARTINO

ALCOLICI

AMARO

4€

5€

WHISKY

Amaro del capo

Montenegro

Jefferson

6€

4€

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Honey

Ballantains

Glen Grant

4€

4,50€

4,50€

ANALCOLICI

SAN BITTER 4€

4€CRODINO

ITALIAN SQUEEZE 6€

San bitter, s. arancio, tonica

BASITO TASSONI 6€

Lime, zucchero di canna, menta, cedrata

COOL DOWN 8€

Ananas, lime, menta, soda

VIRGIN MOJITO 8€

Lime, zucchero di canna, menta, tonica

COGNAC

6€Curvasier

Martel 6€

VODKA

Artic

Belvedere

Vodka skyy

Vodka aromatizzata
(fragola, menta, limone, melone, pesca)

4,50€

5€

6€

4,50€

RUM

Zacapa

Pampero especial

12€

8€

GRAPPE

Chardonnay barrique

Franciacorta

6€

5€

TEQUILA

Esplon responado

Hosè cuervo

6€

5€


